[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.08.2015
                                                                                                 № 1037

р.п.Пышма

О внесении изменений в распоряжение администрации Пышминского городского округа от 04.08.2015 № 957 «Об утверждении документации об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа и извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа»
В соответствии с пунктом 119 приказа ФАС России от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Пышминского городского округа от 04.08.2015 №957 «Об утверждении документации об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа и извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа» (далее – распоряжение):

1.1. в документации об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа, утвержденной указанным распоряжением:

1.1.1. пункт 1.6. слова: «лот №2: 5 (пять) лет; лот №3: 5 (пять) лет» заменить на слова: «лот №2: 16 (шестнадцать) месяцев; лот №3: 16 (шестнадцать) месяцев»;

1.1.2. в пункте 2.1. формы договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа (оборудования) – приложение №7 к документации об аукционе слова: «(пяти) лет» заменить на слова: «16 (шестнадцати) месяцев».

1.2. в извещении о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа, утвержденном указанным распоряжением:

1.2.1. в разделе, начинающемся со слов: «Срок действия договора аренды», слова «лот №2: 5 (пять) лет; лот №3: 5 (пять) лет» заменить на слова: «лот №2: 16 (шестнадцать) месяцев; лот №3: 16 (шестнадцать) месяцев».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа (Дедюхина С.Г.) провести необходимые мероприятия в связи с внесением изменений в документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа, утвержденную указанным распоряжением.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                                В.В. Соколов